
  

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
  

ĮSAKYMAS 
DĖL METODINĖS TARYBOS IR METODINIŲ GRUPIŲ PIRMININKŲ SKYRIMO  

 

2023 m. rugsėjo 14 d. Nr. V1–120 

 Marijampolė 

 

Atsižvelgdamas į  Marijampolės profesinio rengimo centro direktoriaus 2023 m. birželio   

27  d. įsakymą Nr. V1-99 „Dėl Marijampolės profesinio rengimo centro metodinės tarybos darbo 

reglamentas patvirtinimo,  Marijampolės profesinio rengimo centro mokytojų metodinių grupių  

protokolus  ir metodinės tarybos 2023 m. rugpjūčio 30  protokolą Nr. PR/MT-1,  

1. S k i r i u  metodinių grupių pirmininkus: 

1.1. Loreta Adomaitienė, automechanikos profesijos mokytoja metodininkė, Statybos ir 

mechanikos skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

1.2. Giedrė Abraitienė, floristikos profesijos mokytoja metodininkė, Paslaugų skyriaus  

mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

1.3. Vilma Gaižauskaitė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, Gimnazijos skyriaus 

mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

1.4. Nerija Jankauskaitė, rusų kalbos mokytoja, Kudirkos Naumiesčio skyriaus mokytojų 

metodinės grupės pirmininkė; 

1.5. Sidona Rimkuvienė, informcinių technologijų mokytoja metodininkė, Pataisos namų 

skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

1.6. Vaida Rudalevičienė, biologijos vyresnioji mokytoja, Vilkaviškio skyriaus mokytojų 

metodinės grupės pirmininkė; 

2. Metodinės tarybos pirmininke s k i r i u : 

  2.1. Vilmą Gaižauskaitę, lietuvių kalbos mokytoją metodininkę, Gimnazijos skyriaus  

mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

              3. S k i r i u Vidą Undzėnienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už metodinės 

tarybos veiklos koordinavimą..  

              4. P a v e d u Romualdai Škarnaitei, sekretorei, el. ryšių priemonėmis su šiais dokumentais 

supažindinti visus atsakingus asmenis. 

 

Direktorius                                                                                                   Gražvydas Juodišius 

   

Parengė: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

         

Vida Undzėnienė 

2023-.....................         

 

 


